
UCHWAŁA NR XII/138/16
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 6 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie budynku mieszkalnego jako odrębnego od gruntu 
przedmiotu własności w miejscowości Bobrowice od Spółki Polskie Koleje Państwowe S.A. z 

siedzibą w Warszawie

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji, 
restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (tekst 
jedn. Dz.U. z 2014 r. poz. 1160 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Bobrowice budynku mieszkalnego 
nr 32a o powierzchni użytkowej 66 m² , jako odrębnego od gruntu przedmiotu własności położonego 
na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 816/4,                         w miejscowości 
Bobrowice, gmina Bobrowice, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Bobrowice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Bobrowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: A4B5AC80-B4AA-4877-9C44-6892D8F71C1E. Podpisany Strona 1




